
Jordbruksutskottets memorial nr 3i år 1960 1

Nr 34

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
anslag till den praktiskt vetenskapliga verksamheten 
å Weibullsholm.

Kungl. Maj :t hade i årets statsverksproposition under nionde huvudtiteln, 
punkten 75, föreslagit riksdagen att till Bidrag till den praktiskt vetenskap
liga verksamheten å Weibullsholm anvisa ett oförändrat anslag av 210 000 
kronor.

Jordbruksutskottet hade i detta sammanhang behandlat två inom riksda
gen väckta, likalydande motioner, nämligen I: 224 av herr Osvald m. fl. och 
II: 277 av herr Hansson i önnarp m. fl., i vilka motioner hemställts att riks
dagen under förenämnda anslagsrubrik måtte för nästa budgetår anvisa 
ett sammanlagt belopp å 500 000 kronor.

Jordbruksutskottet hade i sitt utlåtande nr 27, såvitt nu är i fråga, hem
ställt,

att riksdagen må, i anledning av Kungl. Maj :ts förslag ävensom 
motionerna 1:224 och 11:277, till Bidrag till den 
praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibulls
holm å riksstaten för budgetåret 1960/61 under nion
de huvudtiteln anvisa ett anslag av 310 000 kronor.

Vid utlåtandet fanns fogad en av herrar Lage Svedberg, Bertil Andersson, 
Hjalmar Nilsson, Mossberger, Hedström, fru Lindskog, herrar Johansson i 
Västervik och Carbell avgiven reservation, vari hemställts,

att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj :ts förslag samt med 
avslag å motionerna I: 224 och II: 277, till Bidrag till 
den praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibulls
holm å riksstaten för budgetåret 1960/61 under nion
de huvudtiteln anvisa ett anslag av 210 000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handlingen av utlåtandet nr 27 stannat i olika beslut, i det att första kam
maren bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen, medan andra kam
maren bifallit vad utskottet hemställt.
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För frågans avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet före
slå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må
med bifall till Kungl. Maj:ts förslag samt med avslag å 

motionerna 1:224 och 11:277 till Bidrag till den praktiskt 
vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm å riksstaten för 
budgetåret 1960/61 under nionde huvudtiteln anvisa ett an
slag av 210 000 kronor,

röstar
Ja;

Den, det ej vill, röstar
Nej.

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat,
att i anledning av Kungl. Maj :ts förslag ävensom motio

nerna I: 224 och II: 277, till Bidrag till den praktiskt veten
skapliga verksamheten å Weibullsholm å riksstaten för bud
getåret 1960/61 under nionde huvudtiteln anvisa ett anslag 
av 310 000 kronor.»

Stockholm den 20 maj 1960

På jordbruksutskottets vägnar: 

ANDERS PETTERSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Anderberg, Lage Svedberg, Nord, Sig

frid Larsson, Bertil Andersson, Eskilsson, Nils Hansson, Mossberger, Hed
ström och Jonasson;

från andra kammaren: herrar Pettersson i Dahl, Andersson i Hyssna, 
Antby, Sköld, Lindström, östlund, fru Lindskog, herrar Rimås, Eliasson i 
Moholm och Johanson i Västervik.
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